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| TAPPA CIRCUITO ITALIANO IQFOIL SENIOR E FORMULA OPEN FOIL U19

Porto Corsini (RA) 05-06 MAGGIO 2021

Results are final as of 18:44 on May 5, 2021 OPEN FOIL U19 Flotta Disputate: 3, Scarti: 0, Valide: 3,

Cognome Nome
PILLONI FEDERICO ALAN

TOMASINI LEONARDO

TARLAO ZENO

PONTREMOLI ANDREA

SPANU MARIA

MADDALENA

TODARO VITTORIO

FALQUI CAO GIORGIO

MEDDE ANGELINA

FORANI FRANCESCO

GRACIOTTI ALESSANDRO

SAONCELLA MATTIA

GUIDA DI RONZA MARCO

ROSA' MICHELE

GAMBERINI PIETRO
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Flotta

OPEN FOIL
u19

OPEN FOIL
u19

OPEN FOIL
u19

OPEN FOIL
u19

OPEN FOIL
u19

OPEN FOIL
u19

OPEN FOIL
u19

OPEN FOIL
u19

OPEN FOIL
u19

OPEN FOIL
u19

OPEN FOIL
u19

OPEN FOIL
u19

OPEN FOIL
u19

OPEN FOIL
u19

Presenti: 26, Sistema di punteggio: Appendix B

Divisione M/F Club

TWF130

M

M

CIRCOLO VELICO WINDSURFING CLUB
CAGLIARI

CIRCOLO SURF TORBOLE ASD(416/14)
SOCIETA' VELICA DI BARCOLA E GRIGNANO
AS

YACHT CLUB ITALIANO ASD(001/01)

EOLO BEACH SPORT ASD (2393/03)

CLUB CANOTTIERI ROGGERO DI

LAURIA(222/07

CIRCOLO VELICO WINDSURFING CLUB
CAGLIARI

CIRCOLO VELICO WINDSURFING CLUB
CAGLIARI

ADRIATICO WIND CLUB ASD(341/11)

SEF STAMURA ASD(297/10)

CENTRO SURF BRACCIANO ASD (169/04)
NAUTICLUB CASTELFUSANO ASD (1303/04)

CIRCOLO SURF TORBOLE ASD(416/14)

ADRIATICO WIND CLUB ASD(341/11)

R1
1.0

2.0

3.0

5.0

8.0

7.0

27.0

DNC

27.0

DNC

4.0

6.0

9.0

10.0

11.0

12.0

R2
1.0

3.0

2.0

6.0

7.0

8.0

4.0

5.0

27.0
DNC

27.0
DNC

27.0
DNC

27.0
DNC

27.0
DNC

27.0
DNC

R3
3.0

1.0

4.0

6.0

5.0

7.0

2.0

8.0

27.0
DNC

27.0
DNC

27.0
DNC

27.0
DNC

27.0
DNC

27.0
DNC

Totale
5.0

6.0

9.0

17.0

20.0

22.0

33.0

40.0

58.0

60.0

63.0

64.0

65.0

66.0

Netto
5.0

6.0

9.0

17.0

20.0

22.0

33.0

40.0

58.0

60.0

63.0

64.0

65.0

66.0
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Cognome Nome Flotta
BARLETTA LUCA OPEN FOIL
u19
CALDERINI PIETRO OPEN FOIL
u19
PAOLILLO GIUSEPPE OPEN FOIL
u19
NIOLA ENRICO OPEN FOIL
u19
MEDDE TERESA OPEN FOIL
u19
ASTURI AURORA OPEN FOIL
u19
CAPRONI PIERLUIGI OPEN FOIL
u19
SCACCIA CRISTIAN OPEN FOIL
u19
SOTOMAYOR ROCCO OPEN FOIL
MAKANA u19
MAIR SILAS OPEN FOIL
u19
OPRANDI LINDA OPEN FOIL
u19
GUARNATI EDOARDO OPEN FOIL
u19

Divisione M/F Club

TWF130

TWF130

TWF130

TWF130

TWF130

M

M

ADRIATICO WIND CLUB ASD(341/11)

NAUTICLUB CASTELFUSANO ASD (1303/04)

HORIZONT SAILING CLUB ASD(1956/08)

CIRCOLO VELICO WINDSURFING CLUB
CAGLIARI

CIRCOLO VELICO WINDSURFING CLUB
CAGLIARI

NAUTICLUB CASTELFUSANO ASD (1303/04)

CIRCOLO VELICO WINDSURFING CLUB
CAGLIARI

NAUTICLUB CASTELFUSANO ASD (1303/04)

CIRCOLO SURF TORBOLE ASD(416/14)

KALTERER SPORTVEREINWINDSURFING
AMATEURS

KALTERER SPORTVEREINWINDSURFING
AMATEURS

FRAGLIA DELLA VELA MALCESINE
ASD(390/14)

SENIOR Flotta

Disputate: 5, Scarti: 1, Valide: 4, Presenti: 21, Sistema di punteggio: Appendix B

Cognome Nome Flotta Divisione M/F
COLOMBO ELIA SENIOR M
RENNA NICCOLO' SENIOR M
RENNA JACOPO SENIOR M
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Club

R1 R2

CV LUGANO 1.0 1.0

CIRCOLO SURF TORBOLE ASD(416/14)  (2.0) 2.0

CIRCOLO SURF TORBOLE ASD(416/14)  (4.0) 4.0

R1
13.0

14.0

15.0

27.0
DNC

27.0
DNC

27.0
DNC

27.0
DNC

27.0
DNC

27.0
DNC

27.0
DNC

27.0
DNC

27.0
DNC

R3
1.0

2.0

3.0

R2

27.0
DNC

27.0
RET

27.0
DNC

27.0
DNC

27.0
DNC

27.0
RET

27.0
DNC

27.0
DNC

27.0
DNC

27.0
DNC

27.0
DNC

27.0
DNC

R4
(2.0)

1.0

3.0

R3

27.0
DNC

27.0
DNC

27.0
DNC

27.0
DNC

27.0
DNC

27.0
DNC

27.0
DNC

27.0
DNC

27.0
DNC

27.0
DNC

27.0
DNC

27.0
DNC

RS
1.0

2.0

4.0

Totale

67.0

68.0

69.0

81.0

81.0

81.0

81.0

81.0

81.0

81.0

81.0

81.0

Totale
6.0

9.0

18.0

Netto
67.0

68.0

69.0

81.0

81.0

81.0

81.0

81.0

81.0

81.0

81.0

81.0

Netto
4.0

7.0

14.0
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Cognome Nome

BENEDETTI DANIELE

CANGEMI ANTONINO

DI TOMASSI LUCA

SPANU NICOLO'

SLIJK DANIEL LOUIS

MODENA MANOLO

UMBERTO

TOMASI ALESSANDRO

JOSE'

HILLEL ROI

GAVIOLI JACOPO

FRANCHI LUCA

ONALI RICCARDO

RENNA SOFIA

SIMEONI FRANCESCO

MOLENTINO MATTEO

GASSER ALEX

MASONER BENJAMIN

MONGE MARTA

GIANGRANDE
ALESSANDRO
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Flotta
SENIOR

SENIOR

SENIOR

SENIOR

SENIOR

SENIOR

SENIOR

SENIOR

SENIOR

SENIOR

SENIOR

SENIOR

SENIOR

SENIOR

SENIOR

SENIOR

SENIOR

SENIOR

Divisione M/F Club

M

M

SEZIONE VELA GUARDIA DI
FINANZA(175)

CIRCOLO VELICO SFERRACAVALLO
SSD(2305/07

GRUPPO SPORTIVO MARINA MILITARE
(815)

EOLO BEACH SPORT ASD (2393/03)

CIRCOLO SURF TORBOLE ASD(416/14)

CIRCOLO SURF TORBOLE ASD(416/14)

FRAGLIA VELA RIVA ASD (385/14)

SDOTWAM CLUB

CIRCOLO SURF TORBOLE ASD(416/14)

YACHT CLUB ITALIANO ASD(001/01)

CIRCOLO VELICO WINDSURFING CLUB
CAGLIARI

CIRCOLO SURF TORBOLE ASD(416/14)

NAUTICLUB CASTELFUSANO ASD
(1303/04)

GDV LNI CIVITAVECCHIA (147/04)

KALTERER
SPORTVEREINWINDSURFING
AMATEURS

KALTERER
SPORTVEREINWINDSURFING
AMATEURS

CIRCOLO NAUTICO DEL FINALE (027/01)

CLUB CANOTTIERI ROGGERO DI
LAURIA(222/07

R1
(9.0)

3.0

5.0

6.0

7.0

8.0

11.0

10.0

12.0

13.0

17.0

14.0

15.0

16.0

18.0

20.0

21.0

19.0

R2
3.0

(9.0)

6.0

7.0

5.0

10.0

(17.0)

8.0

12.0

16.0

13.0

14.0

15.0

18.0

19.0

20.0

(22.0
RET)

R3
6.0

5.0

4.0

7.0

(9.0)

(13.0)

10.0

12.0

(14.0)

8.0

(17.0)

15.0

R4
5.0

4.0

(7.0)

(8.0)

10.0

9.0

13.0

14.0

12.0

17.0

15.0

16.0

22.0
DNC

22.0
DNC

22.0
DNC

22.0
DNF

RS
5.0

7.0

6.0

3.0

8.0

10.0

(22.0
DNC)

9.0

(22.0
DNF)

(22.0
DNC)

12.0

(22.0
DNC)

(22.0
DNC)

220
DNC

220
DNC

22.0
DNC

22.0
DNF

Totale

28.0

28.0

28.0

31.0

35.0

51.0

58.0

63.0

59.0

72.0

75.0

73.0

81.0

85.0

102.0

105.0

107.0

107.0

Netto
19.0

19.0

21.0

23.0

26.0

38.0

41.0

41.0

45.0

50.0

53.0

56.0

59.0

63.0

80.0

83.0

85.0

85.0

3/4



5/5/2021 Sailwave results for | TAPPA CIRCUITO ITALIANO IQFOIL SENIOR E FORMULA OPEN FOIL U19 at Porto Corsini (RA) 05-06 MAGGIO 2021 2021
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